Администрация  муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01.04.2015    № 830-р
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп

О временном закрытии движения грузового транспорта с массой
более 3,5 т. по ул. Шовгенова между улицами Хакурате и Транспортной (через путепровод) в г. Майкопе муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с транспортно-эксплуатационным состоянием путепровода по улице Шовгенова и проведения подготовительных  мероприятий связанных с его ремонтом:
1. Запретить движение грузового транспорта с массой более 3,5 т. по ул. Шовгенова между улицами Хакурате и Транспортной (через путепровод) в г. Майкопе муниципального образования «Город Майкоп» с 03.04.2015 года.
Объезд грузового транспорта осуществлять по улице Адыгейской и улице Промышленной через ж/д переезд 25 км, направление Белореченск-Хаджох.
2. Руководителю отдела городской инфраструктуры (Василевскому А.В.) осуществить контроль за выполнением работ по установке соответствующих дорожных знаков, согласно схем организации дорожного движения.
3. Директору МУП «Майкопское троллейбусное управление»              (Гаас А.В.) на время закрытия путепровода по ул. Шовгенова для движения грузового транспорта с массой более 3,5 т. прекратить обслуживание троллейбусного маршрута № 8.
3.1. Руководителю ООО «Экспресс» (Мальцев А.И.)  организовать проезд граждан к организациям и предприятиям, согласно внесённым временным изменениям в схему движения транспорта автобусного маршрута № 47.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп» 	                                         			             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
IRRT
LU